sobre a Semana Nacional da Pessoa com Deficiência Intelectual e Múltipla de 2024, com o
assunto “Nossa história, quem somos e o que fazemos’’. 

Matérias do Expediente: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 139 de 2024, Autoriza a
abertura de nova fonte de recurso e de crédito especial no orçamento do exercício de
2024, no valor de R$ 1.360.979,03 (um milhão, trezentos e sessenta mil, novecentos e
setenta e nove reais e três centavos) e dá outras providências. - Obs.: Projeto com pedido
de regime de urgência. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de Protocolo:
2392, Processo: 139/2024, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida - Obs.: Conforme prevê o